

DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNUTARIO DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE TALLERES

Mes

Firma prestador de los servicios

INFORME DE ACTIVIDADES MENSUAL DE PROFESOR DE TALLER PROGRAMA TALLERES RECREATIVOS Y DE DESARROLLO

JULIO

Nombre		DABEK AREVALO BERNARDO					
RUT			Período del Contrato 01/05 - 30/1			/11 2025	
ID	Nombre	Taller	Horario 1	Horario 2	Lugar de	Ejecución	Asistentes
T.1	MOSAICO BASICO		JUE 09:45- 11:45		MONROE 8484		6
T.2	MOSAICO BASICO		VIE 15:00- 17:00		JUAN DE AUSTRIA 1539		8
Т.3	MOSAICO BASICO		JUE 12:00- 14:00	MONROE 8484		ROE 8484	5
T.4	MOSAICO BASICO		VIE 11:30- 13:30		JUAN DE AUSTRIA 1539		7
T.5							
ID			Decembelés	ala A selivida	ades (Ver ID de	l Teller)	
T.1	HUANCE EN (05 PROJECTOS PROPIOS E INDICIDUALES inclugión de vidro en (05 MABATOS DE UNA ALUMNA						
T.2	AVACE EN 2 TORNAMESAS. NUEVO PROJETO DE Z POSA VAKOS						
T.3	* CASE DESTACAR OF ESTE MINER INCLUTE US NIGHTS ALMUAS TEL TUBLES 945/1145 HRS, FMABAJOS GN TROTOR						
T.4	HERMANIENTA DREMEL POR PORTE DE Z ANMINAS.					'MNAS	
T.5							



La Directora de Desarrollo Comunitario, de la Municipalidad de Las Condes, que firma al pie del presente informe, certifica y acredita fehacientemente que el/la Sr/a. DABEK AREVALO BERNARDO, RUT: dio cabal cumplimiento durante el mes JULIO de 2025, a la función a honorarios para el cual fue contratado de acuerdo al respectivo contrato a honorarios, con cargo al Programa TALLERES RECREATIVOS Y DE DESARROLLO 2025.

Asimismo, apruebo el presente informe mensual de actividades realizadas para el cumplimiento de la función objeto de su contratación, el que fue revisado en forma exhaustiva por el suscrito, siendo toda la responsabilidad -con carácter de excluyente-, de este supervisor, ya sea que esta se origine en la ejecución de la función conforme al contrato; en la fidelidad del contenido del Informe Mensual del mes de JULIO de 2025; de todos los antecedentes que se acompañan por el servidor a honorarios; así como en la correcta verificación de que el contenido de dicho informe es de completa autoría de la/el Sra./Sr. DABEK AREVALO BERNARDO.

Nombre Directora de Desarrollo Comunitario Firma y timbre Directora de Desarrollo Comunitario		Carolina Contreras Berrios			
		PRECTOR DE COMUNITARIO			
Las Condes,	JULIO mes				